BADRUM | TVÄTTSTUGA
PLATSBYGGT BADRUM
2 | TEMAL DESiGN – Platsbyggda badrum
4 | TEMAL DESiGN
Platsbyggt
Det bästa med DESiGN-stommarna är att du kan skapa
din alldeles egna, unika uppsättning. Blanda skåpstommar
med bänkskivor och handfat från Temals sortiment eller
välj fritt bland bänkskivor och handfat på marknaden.
UNDERDELAR
MÖBELFÄRGER
15 utvalda lackade Norden-kulörer som
passar utmärkt i ett nordiskt badrum
Lackad vit Laminat vit Högblank vit Brun askaLjus ek
Svart trä Velvet – Greige Velvet – Svart
UNDERDELAR MED TVÅ LÅDOR UNIVERSAL UNDERDELAR
MED TVÅ LÅDOR
UNDERDELAR MED EN LÅDA UNDERDELAR MED EN LUCKA
UNDERDELAR MED EN LÅDA UNDERDELAR MED TVÅ LÅDOR ÖPPET SKÅP MED GLASHYLLA
TEMAL DESiGN | 5
HANDTAG
Fler handtag finns på www.temal.se/handtag
BÄNKSKIVOR
Laminat (30 mm)
Polaris (17 mm)
HI-MACS® (12 mm)
Lempi-inbyggnadstvättställ,
litet Ø 30/35 cm
Relax-handfat Ø 33,5 cmLove-handfat Ø 45 cmLoop-handfat Ø 35 cm
Tähti-handfat, 45 cm x 31 cmOnni-handfat 47 cm x 28 cm
Lämplig kombination med kom-
posit- och stenbänkskiva.
Aatos-handfat, 45 cm x 31 cm
Oodi-handfat, 47 cm x 28 cm Lempi-inbyggnadstvättställ,
stort Ø 35/40 cm
HANDFAT
Handfaten kan specialbeställas
även i svart.
För information kontakta
6 | DESiGN PRISLISTA
Djup cm Bredd cm Artikelnr Pris 1 Pris 2 Pris 3
33
30 DRAL2L300350 4 738 5 244 5 256
35 DRAL2L350350 4 796 5 325 5 382
40 DRAL2L400350 4 853 5 405 5 509
45 DRAL2L450350 4 911 5 486 5 635
50 DRAL2L500350 4 968 5 566 5 762
55 DRAL2L550350 5 026 5 647 5 888
60 DRAL2L600350 5 083 5 727 6 015
65 DRAL2L650350 5 141 5 808 6 141
70 DRAL2L700350 5 198 5 888 6 268
75 DRAL2L750350 5 256 5 969 6 394
80 DRAL2L800350 5 313 6 049 6 521
85 DRAL2L850350 5 371 6 130 6 647
90 DRAL2L900350 5 463 6 141 6 797
38
30 DRAL2L300400 4 830 5 382 5 394
35 DRAL2L350400 4 899 5 463 5 532
40 DRAL2L400400 4 957 5 543 5 658
45 DRAL2L450400 5 026 5 624 5 796
50 DRAL2L500400 5 083 5 704 5 923
55 DRAL2L550400 5 152 5 785 6 061
60 DRAL2L600400 5 210 5 865 6 187
65 DRAL2L650400 5 279 5 946 6 325
70 DRAL2L700400 5 336 6 026 6 452
75 DRAL2L750400 5 405 6 107 6 590
80 DRAL2L800400 5 463 6 187 6 716
85 DRAL2L850400 5 532 6 268 6 854
90 DRAL2L900400 5 589 6 348 6 981
100 DRAL2L1000400 5 716 6 509 7 245
110 DRAL2L1100400 5 842 6 670 7 510
120 DRAL2L1200400 5 992 6 820 7 786
43
30 DRAL2L300400 4 945 5 566 5 589
35 DRAL2L350400 5 014 5 647 5 727
40 DRAL2L400400 5 083 5 727 5 854
45 DRAL2L450400 5 152 5 819 5 992
50 DRAL2L500400 5 210 5 900 6 130
55 DRAL2L550400 5 279 5 980 6 268
60 DRAL2L600400 5 348 6 061 6 394
65 DRAL2L650400 5 417 6 153 6 532
70 DRAL2L700400 5 474 6 233 6 670
75 DRAL2L750400 5 543 6 314 6 808
80 DRAL2L800400 5 612 6 394 6 935
85 DRAL2L850400 5 681 6 486 7 073
90 DRAL2L900400 5 739 6 567 7 211
100 DRAL2L1000400 5 877 6 728 7 475
110 DRAL2L1100400 6 003 6 900 7 751
120 DRAL2L1200400 6 164 7 050 8 027
48
30 DRAL2L300400 5 060 5 739 5 773
35 DRAL2L350400 5 129 5 831 5 911
40 DRAL2L400400 5 198 5 911 6 049
45 DRAL2L450400 5 267 6 003 6 187
50 DRAL2L500400 5 336 6 084 6 325
55 DRAL2L550400 5 405 6 176 6 463
60 DRAL2L600400 5 474 6 256 6 601
65 DRAL2L650400 5 543 6 348 6 739
70 DRAL2L700400 5 612 6 429 6 877
75 DRAL2L750400 5 681 6 521 7 015
80 DRAL2L800400 5 750 6 601 7 153
85 DRAL2L850400 5 819 6 693 7 291
90 DRAL2L900400 5 888 6 774 7 429
100 DRAL2L1000400 6 026 6 946 7 705
110 DRAL2L1100400 6 164 7 119 7 981
120 DRAL2L1200400 6 337 7 280 8 257
Djup cm Bredd cm Artikelnr Pris 1 Pris 2 Pris 3
33
30 DRAS1L300350 3 416 3 680 3 577
35 DRAS1L350350 3 450 3 715 3 646
40 DRAS1L400350 3 485 3 749 3 715
45 DRAS1L450350 3 519 3 784 3 784
50 DRAS1L500350 3 554 3 818 3 853
55 DRAS1L550350 3 588 3 853 3 922
60 DRAS1L600350 3 623 3 887 3 991
65 DRAS1L650350 3 657 3 922 4 060
70 DRAS1L700350 3 692 3 956 4 129
75 DRAS1L750350 3 726 3 991 4 198
80 DRAS1L800350 3 761 4 025 4 267
85 DRAS1L850350 3 795 4 060 4 336
90 DRAS1L900350 3 807 4 140 4 359
38
30 DRAS1L300400 3 473 3 761 3 669
35 DRAS1L350400 3 508 3 795 3 738
40 DRAS1L400400 3 542 3 841 3 807
45 DRAS1L450400 3 577 3 876 3 876
50 DRAS1L500400 3 611 3 910 3 945
55 DRAS1L550400 3 646 3 956 4 014
60 DRAS1L600400 3 680 3 991 4 083
65 DRAS1L650400 3 715 4 025 4 152
70 DRAS1L700400 3 749 4 071 4 221
75 DRAS1L750400 3 784 4 106 4 290
80 DRAS1L800400 3 818 4 140 4 359
85 DRAS1L850400 3 853 4 186 4 428
90 DRAS1L900400 3 876 4 244 4 462
43
30 DRAS1L300450 3 531 3 841 3 761
35 DRAS1L350450 3 565 3 876 3 830
40 DRAS1L400450 3 600 3 933 3 899
45 DRAS1L450450 3 634 3 968 3 968
50 DRAS1L500450 3 669 4 002 4 037
55 DRAS1L550450 3 703 4 060 4 106
60 DRAS1L600450 3 738 4 094 4 175
65 DRAS1L650450 3 772 4 129 4 244
70 DRAS1L700450 3 807 4 186 4 313
75 DRAS1L750450 3 841 4 221 4 382
80 DRAS1L800450 3 876 4 255 4 451
85 DRAS1L850450 3 910 4 313 4 520
90 DRAS1L900450 3 945 4 347 4 566
48
30 DRAS1L300500 3 577 3 922 3 841
35 DRAS1L350500 3 611 3 968 3 910
40 DRAS1L400500 3 646 4 014 3 979
45 DRAS1L450500 3 680 4 060 4 048
50 DRAS1L500500 3 715 4 106 4 117
55 DRAS1L550500 3 749 4 152 4 186
60 DRAS1L600500 3 784 4 198 4 255
65 DRAS1L650500 3 818 4 244 4 324
70 DRAS1L700500 3 853 4 290 4 393
75 DRAS1L750500 3 887 4 336 4 462
80 DRAS1L800500 3 922 4 382 4 531
85 DRAS1L850500 3 956 4 428 4 600
90 DRAS1L900500 4 014 4 439 4 669
UNDERDELAR MED TVÅ LÅDOR UNDERDELAR MED EN LÅDA
B:30-120  D:33/38/43/48  H:59 B:30-90  D:33/38/43/48  H:29,6
DESiGN PRISLISTA | 7
Djup cm Bredd cm Artikelnr Pris 1 Pris 2 Pris 3
33
60 DRAM1L600350 3 830 4 255 4 508
70 DRAM1L700350 3 887 4 336 4 669
80 DRAM1L800350 3 945 4 416 4 830
90 DRAM1L900350 4 002 4 497 4 991
38
60 DRAM1L600400 3 876 4 359 4 612
70 DRAM1L700400 3 956 4 462 4 796
80 DRAM1L800400 4 037 4 566 4 980
90 DRAM1L900400 4 117 4 669 5 164
100 DRAM1L1000400 4 198 4 773 5 348
110 DRAM1L1100400 4 278 4 876 5 532
120 DRAM1L1200400 4 370 4 980 5 716
43
60 DRAM1L600450 3 968 4 497 4 750
70 DRAM1L700450 4 048 4 600 4 934
80 DRAM1L800450 4 129 4 704 5 118
90 DRAM1L900450 4 209 4 807 5 302
100 DRAM1L1000450 4 290 4 911 5 486
110 DRAM1L1100450 4 370 5 014 5 670
120 DRAM1L1200450 4 474 5 129 5 865
48
60 DRAM1L600500 4 060 4 623 4 888
70 DRAM1L700500 4 140 4 727 5 072
80 DRAM1L800500 4 221 4 830 5 256
90 DRAM1L900500 4 301 4 934 5 440
100 DRAM1L1000500 4 382 5 037 5 624
110 DRAM1L1100500 4 462 5 141 5 808
120 DRAM1L1200500 4 566 5 267 6 003
Djup cm Bredd cm Artikelnr Pris 1 Pris 2 Pris 3
33
60 DRAM2L600350 5 014 5 451 5 578
70 DRAM2L700350 5 083 5 543 5 750
80 DRAM2L800350 5 152 5 635 5 923
90 DRAM2L900350 5 221 5 727 6 107
38
60 DRAM2L600400 5 072 5 566 5 693
70 DRAM2L700400 5 175 5 693 5 900
80 DRAM2L800400 5 279 5 819 6 107
90 DRAM2L900400 5 382 5 946 6 314
100 DRAM2L1000400 5 486 6 072 6 521
110 DRAM2L1100400 5 589 6 199 6 728
120 DRAM2L1200400 5 704 6 337 6 958
43
60 DRAM2L600450 5 221 5 750 5 888
70 DRAM2L700450 5 325 5 888 6 095
80 DRAM2L800450 5 440 6 015 6 314
90 DRAM2L900450 5 543 6 153 6 521
100 DRAM2L1000450 5 658 6 279 6 739
110 DRAM2L1100450 5 762 6 417 6 946
120 DRAM2L1200450 5 865 6 544 7 165
48
60 DRAM2L600500 5 359 5 934 6 072
70 DRAM2L700500 5 474 6 072 6 291
80 DRAM2L800500 5 589 6 210 6 509
90 DRAM2L900500 5 704 6 348 6 728
100 DRAM2L1000500 5 819 6 486 6 946
110 DRAM2L1100500 5 934 6 624 7 165
120 DRAM2L1200500 6 026 6 751 7 360
Djup cm Bredd cm Artikelnr Pris 1 Pris 2 Pris 3
33
40 DRAMA400350 3 496 4 175 4 025
60 DRAMA600350 3 853 4 738 4 635
80 DRAMA800350 4 198 5 290 5 233
38
40 DRAMA400400 3 611 4 370 4 244
60 DRAMA600400 4 014 5 003 4 911
80 DRAMA800400 4 405 5 624 5 578
43
40 DRAMA400450 3 726 4 566 4 462
60 DRAMA600450 4 175 5 267 5 187
80 DRAMA800450 4 612 5 957 5 923
48
40 DRAMA400500 3 830 4 761 4 669
60 DRAMA600500 4 324 5 520 5 474
80 DRAMA800500 4 819 6 279 6 279
Djup cm Bredd cm Artikelnr Pris 1 Pris 2 Pris 3
33
30 DRAL1O300350V/O 2 979 3 462 3 657
40 DRAL1O400350V/O 3 094 3 600 3 910
50 DRAL1O500350V/O 3 209 3 738 4 163
60 DRAL1O600350V/O 3 312 3 887 4 405
38
30 DRAL1O300400V/O 3 025 3 565 3 772
40 DRAL1O400400V/O 3 140 3 715 4 025
50 DRAL1O500400V/O 3 255 3 864 4 278
60 DRAL1O600400V/O 3 381 4 002 4 543
43
30 DRAL1O300450V/O 3 082 3 680 3 910
40 DRAL1O400450V/O 3 209 3 841 4 175
50 DRAL1O500450V/O 3 335 4 002 4 439
60 DRAL1O600450V/O 3 450 4 152 4 692
48
30 DRAL1O300500V/O 3 128 3 784 4 025
40 DRAL1O400500V/O 3 255 3 945 4 290
50 DRAL1O500500V/O 3 381 4 106 4 554
60 DRAL1O600500V/O 3 519 4 267 4 819
UNDERDELAR MED EN LÅDA ÖPPET SKÅP MED GLASHYLLA
UNDERDELAR MED EN LUCKAUNDERDELAR MED TVÅ LÅDOR
B:60-120  D:33/38/43/48  H:44,2 B:40/60/80  D:33/38/43/48  H:44,2
B:30-60  G:33/38/43/48  H:58,8B:60-120  D:33/38/43/48  H:44,2
Skräddarsytt till standardpris – platsbyggda badrum, dina unika behov
Temal är ett finlandssvenskt familjeägt företag. Vi tillverkar måttanpassade möbler för
badrum och tvättstuga med 5 cm intervall i bredd och djup.
Återvinningsbara handfat
När det gäller handfat är vår filosofi är en-
kel – handfat som varar nästan för evigt.
Det handlar inte bara om hållbarhet, utan
även om ekonomisk effektivitet. Alla
våra tvättställ och handfat tillverkas i vår
emaljfabrik i Finland. Dessa produkter är
gjorda av emaljerat stål, ett robust och
tåligt material med samma känsla som ett
traditionellt porslinshandfat. Skillnaden är
att våra produkter har en stomme av stål och
är därför betydligt mer hållbara. Dessutom är de till
100 % återvinningsbara och därmed mer miljövänliga.
Vi förbehåller oss rätten till ändringar med anledning av den kontinuerliga produktutvecklingen och förändringar i materialtillgången.
Vi ansvarar inte för tryckfel. Produktfärgerna i katalogerna kan av trycktekniska orsaker avvika från de faktiska färgerna.
Temal Oy | Reprovägen 13, 183 77 Täby | Telefon 08 677 00 20 |  www.temal.se | @temalsweden
BADRUM | TVÄTTSTUGA | FÖRVARING
Jörgen Stiman
+46 072 500 2455
Jeanette Smårs
+46 729 814 016